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Fecha 14/02/2019

Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica

CRGARSAG ALK C DESUN TRALICALC DL IALD

Secretaria de Administracion
Direccion de Administracion Financiera

/ | COMPROBACION DE ANTICIPO DE VIATICOS NACIONALES

CODIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-03

NO. DE REVISION: 00

FECHA DE APROBACION: 28/02/2017

!F/oli'o: C

-3z

—

<

No. de empleado

Numero de folio de la solicitud de anticipo de vidticos que se comprueba il 00496 _~
Comisionado GIULLIETH ARGELIA IBARRA GODINEZ
0255415 [ _plesto COORDINADOBA Pl

Lugar de comision OAXACA, OAXACK™ Periodo

[ DEL43 AL 15 DE FEBRERO DE 2019

Clave Presupuestaria |

1115X2019252004E007375041415007050

’/
Viaticos Importe L~
Hospedaje 694.99 /
Alimentacion 913.24
Estacionamientos con comprobante 0.00
Gastos sin comprobante p 0.00
| Subtotal 7 160823/
Clave Presupuestaria | 111L5X2019252004E007372011415007050
Pasajes Importe e
Autobus 2,020.00 |~
Taxis < 0.00
| Subtotal .~ 2,020.00 | .~
Clave Presupuestaria | 111L5X2019252004E007392021415007050 X
Otros impuestos y derechos Importe
Peajes 0.00
Estacionamiento con ticket (Parquimetro) 0.00
[ Subtotal 0.00
Total 3,628.23 ’/,
Monto anticipo de viaticos 5,510.00 |~
Saldo a cargo o favor 1,881.77 /
Transportacidn autorizada al lugar de la comision
Vehiculo oficial Vehiculo propio Avién Autobus
: X

Se anexan pases de abordar originales

Hago constar que los documentos que se acompanan a la presente comprobacion de
comision oficial, fueron obtenidos de las personas fisicas o0 morales que los expidieron
y erogados exclusivamente para la misma; los cuales firmo en su contenido para los

efectos legales y administrativos procedentes.

/,

GIULLIETH ARGELIA IBARRA GODINEZ

=

JOSEAHITS MARTIBEZ GARZA

COORDINADOR

~~—"DIRECTOR CORPORATIVO

Vo.Bo. Fiscalizacion Vo

.Bo. Presupuesto

reintegrada por las persona fisica que reciban los viticos o en caso contrario no le serd aplicable lo dispuesto en este anticulo.

[ . = " i R i . . =
De acuerdo al articulo 152 del Reglamento de la Ley del Impuesto Sobre |a Renta, las personas fisicas que reciban viaticos y efectivamente los eroguen en servicio del patrén, podrin no presentar comprobantes fiscales hasta por
un 20% del total de los vidticos erogados en cada ocasién, siempre que el monto restante de los vidticos se eroguen mediante tarjeta de crédito, de débito o de servicio del patron. La parte que en su caso no se erogue debers ser.
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Colegio Nacional de Educacién Profesional Técnica

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DEL ESTADO
Secretaria de Administracion

Direccién de Administracion Financiera

SOLICITUD DE ANTICIPO DE VIATICOS NACIONALES

CODIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-02
NO. DE REVISION: 00
FECHA DE APROBACION: 28/02/2017

Foliono. OO¢] g 6

Fecha 11/10/2018
Comisionado |LIC. GIULLIETH ARGELIA IBARRA GODINEZ No.deempleado [ 0255415
Puesto COORDINADORA No. de clabe 014441566459600195
Lugares OAXACA, OAXACA Periodo |DEL 13 A 15'DE FEBRERO DE 2019
comision s
Objetodela |Reunidn de trabajo en la Representacion Estatal de Oaxaca, para dar seguimiento a Iazgﬂgticas conciliatorias con el Sindicato
comision Unico de Trabajadores Docentes del Estado de Oaxaca (SUTDCEO).
Clave U.A. Programa presupuestario Fuente de Financiamiento Clave presupuestaria
7050 EO07 INGRESOS PROPIOS 1115X2019252004E007399091415007050
Vidticos Tarifa Dias Importe
S ’ Sin pernocta 850.00 2 1,700.00
Viat .
Iatiens Nacionales Con pernocta sl 1,700.00 1] 1,700.00
Subtotal| 3,400.00
Pasajes terrestres Importe
Autobus 2,020.00
Taxi A 0.00
‘ ~Subtotal] 2,020.00
Otros impuestos'y derechos , - Importe
T B Peajes 90.00
Estacionamiento (Parquimetro con ticket) 0.00
Subtotal 90.00
‘ [ Total] 5,510.00]
La trahéportacién se realizard en Observaciones
Avidn Vehiculo oficial | Vehiculo propio Autobus
X
/ g .
) / %)J///ff}} ﬂyﬁjlw //
L

JOSE LUIS Mﬁ:RTINEZ GARZA

GIULLIETH ARGELIA IBARRA GODINEZ

Titular Autoriza

_~ Comisionado

Vo.Bo. Fiscalizacion

Vo. Bo. Presupuesto




(Fecha 14/02/2019

Colegio Nacional de Educacién Profesional Técnica
DRGAMEREIFIEC DESCLHIRAIZALC DX LS TALD

Secretaria de Administracion
Direccion de Administracidn Financiera

O DE VIATICOS NACIONALES

CODIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-03
NO. DE REVISION: 00
FECHA DE APROBACION: 28/02/2017

<
~ = ]
iR A B 1°)

(-22¢

Folio:
Numero de folio de la sol|c1tudfde~ant|C|po de vigticos que se comprieba e rd I 00496
Comisionado GIUKIETH ARGELIA IBARRA GODINEZ W

No. de empleado 0255415 |

Puestd

COORDINADORA

Lugar de comision OAXACA, OAXACA

+

A
[ DEf 13 AL 15OF FEBRERO DE 20§|/

Periodo

Clave Presupuestaria | 1115X2019252004E007399091415007050
Viaticos Importe
Hospedaje 694.99 /
Alimentacion 913.24,
Estacionamientos con comprobante 0.00
> 4
Gastos sin comprobante o 0.00 /
[ Subtotal 1,608.234
Clave Presupuestariaj 1115X2019252004E007372011415007050
Pasajes Importe /
Autobus 2,020.00 4
Taxis 0.00. /
| Subtotal 2,020.00
Clave Presupuestaria | 1115X2019252004E007392021415007050
Otros impuestos y derechos Importe
Peajes 0.00
Estacionamiento con ticket (Parquimetro) > 0.00|
[ Subtotal 0.00 /
Total 3,628.23 /
Monto anticipo de viaticos 5,510.00
Saldo a cargo o favor 1,881.77 /
Transportacién autorizada al lugar de la comision '
Vehiculo oficial Vehiculo propio Avion Autobus -
X

Se anexan pases de abordar originales

Hago constar que los documentos que se acompanan a la presente comprobacion de
comision oficial, fueron obtenidos de las personas fisicas 0 morales que los expidieron
y erogados exclusivamente para la misma; los cuales firmo en su contenido para los

efectos legales y administrativos procedentes.

Q/‘U/M byl (<

/
/ GIULLIETH ARGELIA 'BARRA GODINEZ Vi - JOSE LUIS MART#NEZ GARZA
COORDINADOR Vi DIRECTOR CORPORATIVO
Vo.Bo. Fiscalizacion i Vo.Bo. Presupuesto

v\\.b e e
STROL

" De acuerdo al articulo 152 del Reglamento dz la Ley del Impuesio Sobre la Renla, las personas fisicas que reciban viiticos y efectivamente los eroguen en servicio del patrén, podrin no presentar comprobantes fiscales hasta por
un 20% del total de los vidticos erogados en cada ocasidn, siempre que el monto restante de los vidticos se eroguen mediante tarjeta de crédito, de débito o de servicio del patron. La parte que en su caso nio se erogue debera ser
reintegrada por las persona fisica que reciban los viiticos o en caso contrario no le sera aplicable lo dispuesto en este articulo.




[FS———

Colegto Macional de Educacion Profesional Tecnua

GRGANISMO PUELICO DESCENTRALIZADO DEL SSTALD
Secretaria de Administracion. -

Direccién de Admlmstrauon Financiera

; CI'IA UD DE ANTICIPO DE VIATICOS NACIONALES

CODIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-02
NO. DE REVISION: 00

_f FECHA DE APROBACION: 28/02/2017

HS S . .
: " M
¥ 74

Fecna ylf/10/2018 Folio No.

Comisionado JLIC. GIULLIETH ARGELIA IBARRA GODINEZ No.deempleado [ 0255415 |

Puesto COORDINADORA ,/ g No. de clabe 0144415664596(?)019c

s e OAXACA, OAXACA e / Periodo |DEL 13 A 15 DE FEBREROYOE 2019

comision . / i

Objetode la  |Reunidn de trabajo en la Representacion Estatal de Oaxaca, para dar seguimiento a las platicas conciliatorias con el Sindicato

comision Uni}d:de Trabajadores Docentes del Estado de Oaxaca (SUTDCEQ). /"' J

Clave U.A. /  Programa presupuestario ,/' Fuente de Financiamiento A Clave presupuestaria .~ -

7050 E007 P INGRESOS PROPIOS “ | * 1115X2019252004E0D7393091415007050
Vidticos Tarifa | Dias. /lrﬁportg__
i ] Sin pernocta _850.00 .~ 2|7 1,700.00

eposheRs Ity Con pernocta S| 1,700.00{" 1| -1,700.00]
Subtotal| _ 3,400.00]
Pasajes terrestres ok Importe |,
’ . Autobus 2,020.00
Taxi 0.00
Subtotal| 2,020.00|"
Otros impuestos'y derechos . . / Importe |~
= T Peajes Vi ' 90.00
Estacionamiento (Parquimetro con ticket) 7 ) 0.00
: . Subtotal 90.004
/ [ Tota[ 5,510.00}"
: -L'a;‘_nréhgportacién se realizara en ,/ / Observaciones

Avion

Vehiculo oficial | Vehiculo propio Autobis A4

7

X

JOSE LUIS MARTINEZ GARZA

GIULLIETH ARGELIA IBARRA GODINEZ

Titular Autoriza

‘' Comisionadb i

Vo.Bo. Fiscalizacion

Vo. Bo. Presupuesto -




Direccién de Administracién Financiera

S E p »‘ ‘ Secretaria de Administracién

ECRETANIA,

?JE Epucacion T >? """“Cona’ep*"‘""

PUBLICA

CODIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-10

¢
i
b §
! No. DE REVISION: 00

{ FECHA DE APROBACION: 05/02/2019
OFICIO DE COMISION 1 oo (00496
i . -
: No. Oficio: DCAJ /261/9 /0279
Fecha: 13/02/2019
/

C. GIULLIETH ARGELIA IBARRA GODINEZ

COORDINADORA
DIRECCION CORPORATIVA DE ASU?OS JURIDICOS

0255415

Para el cumplimiento de los objetivos y metas del quehacer institucional, le comunico que ha sido designado (a)
para la realizacion de las actividades correspondientes a la siguiente: -~

A

< &
y COMISION

rd /
¢ . “/

DESTINO:
PERIODO: Del: 13 Al 15 Dias: 2

OBJETO DE LA COMISION: Reunidn de trabajo en la Representacion Estatal de Oaxaca, para dar
seguimiento a las platicas conciliatorias con el Sindicato Unico de Trabajadores

Docentes del Estado de Oaxaca (SUTDCEO).

Asimismo, de conformidad con el articulo 66 del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad
Hacendaria, deberd entregar los comprobantes fiscales digitales por internet (CFDI) que cumplan con los requisitos
establecidos en el articulo 29-A del Cédigo Fiscal de la Federacion, que amparen el ejercicio de los recursos

recibidos para la comision.

/,/
I L
- ' pa
V2 i Ak
ﬂy Firma del Tithlar de la UA Nombre y Firma del Titular de la Secretaria

Nota: El periodo para la comprobacidn de los viadticos otorgados es de 10 dias naturales posteriores al término de su comision.
No se otorgaran viaticos cuando existan comisiones pendientes de comprobar.




HOTEL VERACRUZ S. DE R L DE C. V _ CFDI versi6n 3.3

CLZDA HEROES CHAPULTEPEC 1020 :
COL. CENTRO 6F35BE44-313C-11E9-A010-B377D553D1DD
OAXAC, - Fecha Timbrado: 2019-02-15T10:12:04
L OAXAC, 68000 MEXICO N. Certificado SAT: 00001000000401477845
V[DAC R.F.C. HVE6501151Q5 Fecha Emision: 2019-02-15T10:11:57
N. Cert. Emisor: 00001000000408104710
Serie-Folio: 1
Método de Pago: PUE
Pago en una sola exhibicion

=| Forma de Pago: 28
Clxenle ; ; RoEmN A D e S Tarjeta de débito
COLEGIO NACIONAL DE ED CACION PROFESIONA L TECNICA Condicion de Pago: 4581
P Moneda: MXN
. % Tipo de cambio:
i (MBS RS0 Uso del CFDI: GO03 Gastos en general
16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE Residencia Fiscal:
COL. LAZARO CARDENAS N_.Registro Identidad Fiscal:
METEPEC,EDO. DE MEX. 52148 MEX gl il
| Complementos:  GTO! 214 | FOL: 239986 Caierofa): ' 3 | Lugary fecha de FApedicion: 68000 2019-02-15T10:11:57
Servncnos nrooorcnonados del 1 15 de Febrero de 2019
_Gant  unidad | bescripcien P. Unitario
1 SERVICIO (ROM) 90111800 HOSPEDAJE 584.03
t
i
r. D —. o -
**%(SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N.)#*%* SUBTOTAL _ 584.03 _/
‘1LV.A.16% 93.44
Tasa o cuota: 002 0.16000 1.S.H.3%

17.52
o

TOTAL: 694.99

Folio; 6F 35BE44-313C-11E9-A010-B377D553D1DD Ceftificado SAT: ~ 00001000000401477845

Régimeh fiéda{l: 601 General de Ley Personas Morales /

Cadena Onglnal

[1 1|6F35BE44-313C- 11E9 A010-B377D553D1DD|2019-02-15T10:12: 04]quCmxgDIDSVVTSNoBWRFerxGm?BHeG
LCXSKI53aQ8x5vQJTZgFc9z2jtlgUh+P5T7nyK5EKQGIjItIfIjMHIXDZjPeNVQcwZaUECesHI1TMCDTGMzOD4SDemnjGPVK
rMuGE7rPWBf200599Dm3BXBZzUUhAOVK7ZKSIKaFZBBKG+dxfM2Me2RL3QUIAY+LO08WwCBe 1yeXJiviPqDJ54jdoAY SBV4
equCBUbUKYZBhNJHJkVGkYIQUEHNnNmrljvcy7KAO0DPs7M3beQ|GGGyQOMR+ndDLDFxL809hIN13DNYHaa91XqGW38LS|
GHIOI0|UMIDnylog9NOC/ng==|00001000000401477845”

Sello Diaital del SAT

APxaluwDsU/SCAHTTMILAhvEF8Y vGb2i/h9hpSVPPxtX6ew/zWW7Nba8FIGCkoLNODKKcYIQx+RbwhexSaZsee2wxh6M4ZK
6sVm4Gj4mRUNViYUP54YBAw8UsyFz72d09ev9jGRjz+wEGMptvZhH/7x0wyZ860Tq7 1Wkue2lPaLihbe VNUfwGbMgOieheR
fG3Ezf0OOT8fAnjBuZz8W9AqC43kp24EKRNVhXBIb1hBQ8waklCvO27H7UR+I+znaAJs2AxLV8laVEdWySFUDKohUxVWLe8
FB9aRlanzq+p6+Gn4ZoJyAW/s+nV7Q/HON2WoXGq2z1Y Vg/kNy7AGaysg==

Sello Diaital del Emisor

PqqCmxgDioSvVTSNoBWRF{UexGm7BHeGLCXSKI53aQ8x5vQJTZgFc9z2jtigUh+P5T7nyK5EKQGIjIIfli]MHIXDZjPeNVQ
cwZaUECcsHIMMCDTGMzOD4SDemnjGPVKITuGE7rPWBf20059qDm3BXBZzUUhAOVK7ZKSIKaFZBBKG+dxfM2Me2RL3QUIAYH
LO08WwCBe1yeXJiviPqDJ54jdoAY SBV4eqw2CB8UbUKYZBhNJHJIkVGKY/QUEHNNNmrtjvcy7KA00DPs7M3beQIGG6YQOMR+n
dDLDFxL8QINhIN13DNYHaa9fXqGW38LSIGHioi0l0OMiObiyiog9NOc/gsg==

Certificado del Emisor

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
00001000000408104710

Fecha: | 2019-02-15T10:12:04

\'\

\\.




Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Falio : -11337
Método de pago PUE - Pago erf una sola exhibicion Fecha 14/2/2019 21:39:42
Moneda: MXN - Pesé Mexicano i .

Datos del cliente /
Cliente: COLEGIO NACIONAL DE EDYCACION PROFESIONAL TECNICA

R.F.C: CNE781229BK4 3 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: 16 De Septiembre No7147 Norte, Lazaro Cardenas, C.P. 52148, Metepec, Estado de México, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario /
Consumo de p P
E48 - Restaurant-
1- 002 -IVA -
1.00 SERVICIO Unidad de 010150 Bar 211.21 0.00 2 211.21 /
L. Restaurantes 33.79
servicio 105290 =
. 105290 .

Importe con letra: . §
DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00100 M.N. Subtotal 211:2

Impuestos Trasladados 33.79 ) o
Total > 245.00
—

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000401171494
Falio fiscal A137E568-E6DE-4B50-8909-B3FS55ADBEA7 7
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Febrero 14 2019 - 21:39:46

Este doc ) €5 una rep i6n impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
C7ITCAWMrI3/fhXXbOT1cyHIAzWxmrmlaZCegtrsy/vr15Zsri+s7elkpWjeYL219PHsDqv2k9p1vH2bT2QbZwgwYUrOqSRx+p/0O
1n6mF43Vy/hTsBqk+6Vr7sg2muOplreB+Hi67rdiXXFvRiICQiCy1HnZXxoputOtQgll6nLrs2arLbiEaAXIGepxqyzBdQf1xEyM ®
Z1fnB9omdQS9INz2pMkUzp5vCUg9FWseZDID+e9TFNBuvM3bvpQWXOKHNBC+60MjGgmOShDUAENh2xvMPPYslag91dnOlouoclEguw
xyalZdHpirdZVFaayWBlyJ/JhRpnudRyMIXwEHORPw==

I/
Sello del SAT g )
Ypi6lofelkPwWBmso NjMTCKxUSthagAI.ANSLyj5UN+Y9jBoY1);fé:1/G'VcYJSBweV 07cHIrauG60Fh+u+g3h0+29+SulFL/30A PR A e

KItFROV3JIROodaOPTghrP87sg8KQ4mx99H1kQLLofzZIHNWIOILT qC\'s+opuZ(UBYZlECDUyRCWYrV7SysoxanXeggv0lpGr
UZZthrJppx42BdOfR5h1u+y1puszrPNWKGlosZS1erUeNag?} NoqTOi. éxSntkbBMRVv+kEsnLummTVpMdOI.WHwQaBvrlf‘»"

?.75

W8rBZgcpRac1PLBRSQHZCeDVj6gl1HAI/ TMSWrELgg== :
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
]11.1|A137E568-E6DE-4B50-8909-B3F955ADBEA7|2019-02-14T721:39:46| MAS0810247C0| C7ITCAWMTrI3/fhXXbOT1cyHI
AzWxmrmlaZCcgtrsy/vr15Zsri+s7elkpWjeYL219PHsDqv2k9p1vH2bT2QbZwgwYUrOqSRx+p/01n6mF43Vy/hTsBqL+6Vr7sg2
muOplreB+Hi67rdiXXFvRiJCQiCy1HnZXxoputOtQgliénLrs2arLbiEaAXIGcpxqyzBdQf1xEyMZ1fnB9omdQSINzpMkUzp5vCU
g9FWseZDID+eSTFNBuvM3bvpQWXOKHNBC+60MjGgmOS5hDUAENh2xvMPPYslag91dnOlouoc)EguwxyalZdHpirdZVFaayWBlyl/)
hRpnudRyMIXw6HoRPw==|00001000000404486074] |




SERIE Y FOLIO: H1988

i NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR " FECHA DE EMISION

MAYORDOMON | 00001000000404036209 15/02/2019 10:25:16 am/
resiaurante :

N NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
Motedonio Akoki Ho. 302, Col. Centro, Oosoca, Oar. i

S 00001000000404998014 15/02/2019 10:26:04 a

O (030 Moyordome Restovronie

@ vealas @raromaror domo com.ms SRR 5 _— -

© weeicneprdons on FOLIO FISCAL: 40F7ED39 -356F-43C7-97FB-B9108DE221F7

EMISOR ?ﬁEPTOR ’ i
NOMBRE: CASA MAYORDOMO SA DE CV NOMBRE: COLEGIONACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL
RFC: CMA040830R76 TECHICA
i RFC: CNE781229BK4
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

© USO CFDI: GO03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 68000 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una4ola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 28 - Tar]eta de débito

"CLAVE UNIDAD CAYNT - NO.ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC 7 IMPORTE
R “E48- . XABCO1XABC . @ s i T p 4
90101501 SERVICIO 1.00 01 - CONSUMO DE ALIMEI\IT“OS> . - .$194.83 $0. 00 $194 83

IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $31.17¢
OBSERVACIONES: Folios: A61429 S
SUBTOTAL $194.83 |
rd
002 - IVA Tasa 16.00 % $31‘.’1,7
SON: DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $31.17
P
e ey TOTAL $226.00
" SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT N P
: CLAVE SAT T R R x‘_»;;:"_._, & MDESCRIPCION !
0‘101501 ’ RESTAURANTES j

E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|[1 1|40F7ED39-356F 4307 97FB- BQ108DE221F7|2019 02- !

£ 15T10:26:04|PPD1011 29EA3|C+sFoSanprmed10QINVruKFIZVthEZLb3ULe+/3|H22FhNJqumXRPeC+IRx1 uDV9eeP4shBveU35sW1J+8c0leH8fzn8aev716KhOz :
i ghSMABUS+K76lIhdc8AcQLHTKJWmMCEFarQeZghoFE5AsbkRN2CP/WHCO+ysjqyfmKLJyYj6WypqgvyB6rXKsrRDZVWNKIPLRAGx95h2WOHo/HWJINgcOnzHOX8TLSSF |
I‘h5t65mxTI+gZZVchwaJ44H4Eb|SpUkallob1heJhn3J1628kV907sOJWzBGtFOB7HIbemKKStaJT+octhn09HXG4df+zJPePFcIKxeQ 100001000000404998014" i
: B - i b ek g b e

[E SELLO DIGITAL DEL CFDI /

:1G+sFoSanprmedjOQINVruKFI2V2thZLb3ULe+3lH22FhNJYs%XRPeCﬂRHuDV9eeP4stheU355W1J+8c0!eHsznBaev716KhOzgh '
i SMABUS+K76|Ihdc8AcQLHTKmeCGFarQeZghoFE5AskaN2E/I?IWI‘ICOWSqumeLJyY]BWypqgvyBGrXKsrRDZVWNkaLRdeQShZWOHo/ i
I

y HWJNchnzHOxBTLSsFh5t65mle+gZZVch18wJ44 H4EbiSpUKaliob1heJlin3JjG28kV907s0JWzB6tFOB7HIbbXmKKS5ta T+ochZdr09HXG
4df+zJPePFcleJx

. SELLO DEL SAT

guS4biLiTES/FopIn9SOmpp0f4epQXfS48jc5KucDDrpFixPBgktKy5rsrmwnEMFRjIDmdepCjdcec641CVaJgcEc2JHIKq8A5X662380Vh5M5H
HwnzSN6IjZgAbgk9hlcg/duzYZtyU25rO0Z0ZyEuqfE55rwqWSBUx/L449dINUS 1Uz6¢rNyt342rm5QkBeorLRW3gvQouD1f2ZW85gyIT0xhjg210

QGpvsUYWRRhz9pJ/zuZHj6QnJf8lhjY g Te WjWB8xbuAIXVjJgNH2j9AlyYIF9XY/IghJY UKLEGeJErTUF Zluwwvk7 Juwl8hHT3FUNJjxYaHS4QF
TGbKrpAKQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI / EFECTOS FISCALES AL PAGO

Fhnlta A4 2= 4



Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio A-99859
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 14/2/2019 10:17:23
Moneda: MXN - Peso Me{(icano

Datos del cliente

Cliente: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFE—SibNAL TECNICA
RF.C: CNE781229BK4 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Calle 16 de Septiembre No. 147 Norte/Lazdro Cardenas, C.P. 52148, Metepec, Ciudad de Mexico, México
Cantidad Unidad Clave Unidad /Zlave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 -
5 90101501 - CONSUMO DE 002 - IVA-
1.00 SERVICIO Umda_d.de Restauraiites ALIMENTOS 258.62 0.00 41.38 258.62
servicio /
Importe con letra: Py
TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 258.62
3 Impuestos Trasladados 41.38 P
/ Total 300.00
CFDI Relacionado: e
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor - 00001000000401529125
Folio fiscal F3COC8CF-A293-42AA-A34C-4F11953F885F
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Febrero 14 2019 - 10:17:26

Este documento es yna representacion impresa de un CFDI

|

[¢

Sello Digital del CFDi
ibWJIOqulxi/xaKOIZOMthKLZvdRQzMUGHWXhSesCCI20qurRUoBbre7VzCOTNMi7L5ﬂhBp9Xth/FN2qm
EP35PSSexPsA/BUGYABﬂpIAKhjNuORPV+IGEJwOUlbWUyRK9x7l.1n0nFeq KGNOeRLZAqFHScLZZYKIWthFb
TCKKIR/fRAZlNFBstGQSTCFCNdOlGGfisZHRBeqszUGSXImbCNOanX 4n/bUEG3Uk3Dq1D5nh5ugtJGa7
Twum75M9hjq1EzZZnFI'UACAUsanoOZHEmer?lchvoq4srbN227 8c63c7hj+WO6tDL/ebFCW/cw==

Sello del SAT

AKZXRUTUfkxuWpZPUL+cq+NslwpEzchoC7bCD+brCbwj4LhiFOrgx |vtu+Y1h02den0430/th4
zanokJ9v1HleSckMKPPPDGr24Kl1|UY1MXSExoLI5MChXh6IGek3LRSWvVFdOzN{BhuUHJUBysemTu
RR+C3|ROTOX+5QCOMWQV/VI'HUplqu7e1|4BBkCFuhSOdWhG?quthaOSBHZ vy7yYZptaawUpZ1lyai
UQ+SPQM2N+YkDWtwsh/B4UMB8ra+8Q2CAnc65/bRWWO6ZASBQX37LsMqTObuOcppG26G7imsX6fgdxs18
hLn0Q4CufM+fIpSATanCyg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1] F3COC8CF-A293-42AA-A34C-4F11953F885F| 2019-02-14T10:17:26 | MAS0810247C0|ibW]J
10qEilxi/x8KCV20MgMtKLZydRQzMUGHWXh6esCCl2owuGrRUo9bre7VzCOTNMi7L5fIhBp9XyMh/FN2
gmEP35P55exPs4/3UGYABs7plAKhjNuORPV+IGEJwWOU1bWUYRK9x7L1nOnFeq8KGNOeRLZAqFHIcL22Y
KiWVtiFbTCKKIR/fRAZINFBwHsGQ6TCFCNdOi6Gf3s2HRBeq1TzLIGBX1mbCNONQfXU4n/bUE63UK3Dg
IDSr|h5ugUGaTTwum75M9hjq1EzZanTUACAUstL+aoOZHEmrDp71chvoq45rbNZeYRC(Wv8c63c7
hj+WO6tDL/ebFCW/cw==|00001000000404486074] |




| , SANBORN HERMANOS, SA )

RFC: SHE190630V37 623-OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES/ Page 1 of 1

# / ) ‘

EXPEDIDO EN SUCURSAL CIUDAD DE MEXICO, BALBUENA, C.P. 15020 FACTURA - FTDA1 8911 72

Folio Fiscal
425e6b16-ea10-4e68-bdf6-5dd93dfc8423

L ﬁr FECHA Y HORA DE EMISION FECHA Y HORA DE CERTIFICACION ]

RECEPTOR : COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA & . 1 z

RFC : CNE781229BK4 6EDE COMPROBANTE :I [ DIA MES ANO HORA DIA MES ANO HORA/ ]
|50 cro : por-por s eovemoeamxt | 45 02 2019 121119 15 02 2019 124739 |
f 01-Efectivo ]( PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION ]
[N“ DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD : 00001000000410487196 WF DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 00001000000405112669 }

VE [uNiDAD IIMPUESTO FACTOR -TASA MEGRIE VALOR U

UNIDA| mEDIDA b 1 S IMPUESTO UNITARIO i

90101501 9999999 E48 SRV  Servicio de Alimentos Preparados $142.24 Tasa 0.16 $22.76 $142.24 $142.24

0063,025,4968,13/02/2019 =

<2

i/'{/x//('b//] //.A/(’_ /é

,\\"»-‘

4
[ 7. |11.1]425E6B16-EA10-4E68-BDF6-5DD93DF C8423|2019-02-15T12:11 39]FIDOBCI111867|1QM2KOGTBWIYA SUB-TOTAL $142.24
RTOVUCYZVSXWPONBJWZFFOYNMQRCKQIDLBOBNMWGTDWSCPBRAGDQHODFUdKFNOCSLDTK
OYOROESIXNFEWWi'FTZSNJMPSIHINT+JOOKDWA13NJMQHWFLEVTRBSUPPY1VTMJDQDZPCKBS
AJCOS5LFPG5REYCE3CLDXRHARDPMGDIYWZYXJRP+5QG5QGJIRIO0+SI2MALKF+ZJQEIMMTIXS '
JJEBLRNSIFBVKML3SK4HFZMXR1FZSGYVBXWTRT1SAPDGC1XE22AY2L{5RRY*CTYGYJFBJJIVGMT , 4
; LV.A. $22.76
7

R20HSUIB7ZBZQPGBONFRULTJLSKEWFAUS3111CBMVOW==|00001000000405112669)
/

/

TOTAL $165.00

Versién3.3

(* CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN *)

SELLO DIGITAL DEL CFD} :

1gM2KQgTbWIYARIOvucYzV5xwpO/NVBJw2FfOYnmqreKQ/dibgBnMwgtoWscpBrAgdQHODIU4kpNOC5IDKoyoR +eS/XnF Eww+l2SNJMPSIhINT+JQOkdwA 13njmgHwFle VTR85UbPy1VIMJDgD2PCkbSalcosSHPg5R6 Y ce3cIDX
RH4RDPmMGDIYWZYxJRP+5qg5QGjR900+sj2malKi+zjQE3ImMTXS[EbImSiFbVKmL3Sk+hFzmXR1129GYVbXwTrT1SApdGe1Xe2zAY2j5RRy+ClyGyjF bjjlvgM Tr20hSulb7zbZQpgbonfrulTiLskEwF au93Il1cbmvow==

SELLO DEL SAT :
f60LreS3UB+bUbsBYVJO+iyziJhmbCanAcKnuytN+X8pjmzU+x2VshUIbtA1Jx6kdN/mYF Gaulz8x468MR1hvATBj1X{cFNKQPS0s8xxBkdnZHMoXSVZBWjr5OHOPZvhBIOVghZ9lwx30yzNvaPljY bUWrpAe CKEINIzZHmM Tc4hRbg5ISID
SRo+J0C4WxbVhOY+1SPZjZ3eukSb8MKBqBDYiB+2pidxrDzZyWyVixyq3Ey+RogvaynTIDHQSONSEIKKJBrhe6UNS58rVar1B4c9yVilUCo/61HZvdpY 2zUlInQgMyY XsKU3r4m+ZOF Mfy/LGFQSEK2fipj4 WY xedu1maA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESADE UN CFDI




AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V.
ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APU640930KVS

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombre de Sucursal: APSA No. de Faclura 3 I
Expedido en: ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO - KB
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 Serie _
R.F.C.Cliente: CNE781229BK4
Lugar de expedicion: C.P. 15390 P Relerencia: 010118999414
Fecha: 15-02-2019 / Fecha y Hora: 2019-02-15T11:43:40
Vendidoa:  COLEGIO NACIONAL DE EDUCAEION PROFESIONAL TECNICA Uso CFDI: G03-Gastos en general
Domicilio: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NTE , Col. LAZARO CARDENAS
METEPEC, MEXICO, MEXICO C.P. 52148 //
Pl
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT / )Jeé:ripcién Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 |UNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CO;Q'%ORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $870.69 $870.69 $0.00 /
SERVICIO VIAJE ADO PLATINO MEXICO TAPO-OAXACA FOL. 010118999414 /
ASIENTO. 9 13/02/2019 *

Forma de Pago: 04-Tarjela de crédito Imporie Exento: 0.00
Moneda: MXN Importe Tasa 0%: 0.00
) ) EFECTOS FISCALES AL PAGO P
Tipo Cambio: 1 Importe Tasa 16%: 870.6!
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion Sub-total: $870.69
Namero de Cla. Pago: f IVA 16%: $139.31

Importe con letra:

IVA Retenido: e i e S ~s0000 " T
Descuenlo: FrmESE

Tolal:

ssesesssnssnassssssse UN MIL DIEZ PESOS 00/100 M.N.**"*==*****

Observaciones:

6BAF4EFE-2CAD-4E74-B814-D8D75E7DBAAE

00001000000404598147 00001000000407835269
2019-02-15T11:44:41 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Compl de Certificacion Digital del SAT: > / Pagina 1de1

111.116BAF4EFE-2CAD-4E74-B814-DBD75E7DBAAEI2/15/2019 11:44:41

AMIINT020124V6211XoXyBOhSICZ/DIdVcLidP Su4MGHcljva26F31Wp/IKo1+71YJOwgUel6 1 pFBZbYlX3OGTkoJOJ4pr7EY|92HDXWqI+lZvTVkm3WXKthZDdepys45ngSOGY4BUSOszva53Y2I
/XvYFerNFT7kAwkHYNVcAIlDoWRpdOXpumPCcMSLqeKZOSCpthyOWIAFPIIZivaGsO)mIEPEZmBwecDFS|I7Y3EVU3|k:JFyHSd5(SEg+squIszOQOBh7OOV7C IP871hXR JeroO6
6jmxvlyGOUJzDT/+HxO6hzJp8/rI3KjhvphXqeFniBzsxISSLHDQ==1000010000004045981471

Sello Digital del Emisor: -

XoXyBOhSiCZ/DidVcLi4PSudMGHcliv426F31Wp/IKo1+71YJOwqUel61pFBZbY1X30G TkoJQJ4bpW7EYi92HDXWql+IZvTVkm3WXKa/hZDmdJpysdsygHSQEY4BUSQxCzXmvs3Y2//XvYRrANFT7kAwk

HYNVcAIIDoWRpdO XpumPCcM6LgeKZOSCpzhByOWIAFPII3vpY 6sOjmI2PEZmBwecDF5il7Y3EVU3ikcJFyHSd5G Eg+sqqDizwMQQ08h700v70WblhmkIP871hXRuyoNr5bkJeroO66jmxvlyGOUJzDT/+
HxQ6hzJp8/ri3KjhvphXgeFniBzsxI5SLHDQ==

Sello Digital del SAT:

XQ7CcS9zF/nqTaAkK1q0Z9AGZ7qUibK+dZbibj3Kk9+FFylZGCnYHRxsCyUbDsol 3n30KHOHaB8KNZNUpjQ14x6131u7Zo9Wdh8FV3vjaB0ayHIOBFGEIT1WZB5BhwjFrwGI4Fp0YiVwjrrkPgolSNAZg7IHd

R4ZbF+Vnk3BuTK7x80G4VvTp/edWpOYYcHOE+EGjUcB8S6SBFUNDGVNOePhOKcdg1Bbhw9zcOBxBsWEoy40GnWaDZ+vAF8bJ+MvTYoJ5w3quNmGY Ro/cjyOQC3IM2JbLjOwe2ndxZQackQNQGazZsY
LdbTocoRMsIriVT2j6K1w917GEpzWHIxMaUEDPTw==




010118999414

'll:,::,..

GIULLIETH ARGELIA IBARRA G@D@&Z

TERMINAL: TAPO, CDMX /
CDMX Y AREA METROPOLITANA

TERMINAL: OAXACA, DAXACA %J_UAREZ

DAXACA DE JUARE?Z. DAXACA :
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AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V.
ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15330

RFC: APU640930KV9

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombre de Sucursal:  APSA No. de Faclur. g I |
Expedido en: ARTILLERQS No. 123, Col. 7 DE JULIO oo P
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 Seiie AP /
R.F.C. Cliente: CNE781229BK4”
Lugar de expedicion: C.P. 15390 Referencia: 080067430528
Fecha: 19-02-2019 Fecha y Hora: 2019-02-19T10:46:15
Vendido a: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNIS‘,A Uso CFDI: G03-Gaslos en general
Domicilio: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTE S/N, Col. LAZARO CABDENAS
METEPEC, MEXICO, MEXICO C.P. 52148
Canlidad Clave Unidad Unidad Clave SAT Descbipc‘ién Precio Unilario Importe Descuento /1
1 E48 |UNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HO,ﬁIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $870.69 $870.69 SQ._O'g
SERVICIO F VIAJE ADO PLATINO OAXAC, EXICO TAPO FOL. 080067430528 ~
ASIENTO. 9 15/02/2019
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito Imporie Exento:
Moneda: MXN ) %
onece: EFECTOS FISCALES AL PAGO MmporerTasel0%
Tipo Cambio: 1 Importe Tasa 16%:
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-total:
Numero de Cla. Pago: . - IVA 16%:
Importe con letra: srsesssenemsssesssses N MIL DIEZ PESOS 00/100 M.N_***==sswsrsresssessss IVA Relenido:
Descuento:
Observaciones: Tolal:

TS 61'&V

Todos los servicios que ampara esla Faclura eslan sujelos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionadas, directa
e indirectamente con la prestacion de este servicio, se regira conlorme a la legislacion aplicable en e}Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los tribunales compelentes en la
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccién o gompetencia, nacional o exlranjera, que pudiere corresponder por razén de domicilio, nacionalidad o
cualquier otra causa, en el enlendido de que el transportisia no respondera por culpa o negligengfa inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para lodos los eleclos: Boulevard
Javier rojo Goémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Aulobuses de Pachuca)

1E015407-7642-43CB-A780-F1B7DD979264

00001000000404598147 00001000000407835269
2019-02-19T710:47:16 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: ' Pagina 1de1

111.111E015407-7642-43CB-A780-F1B7DD97926412/19/2019 10:47:16
AMIINT020124V621ITV6Ib3/MEGrq2qCibbY/NKSN2iSPUckixXn7GP9/VILsJuqp577LUe0sKJZZ+47mWKUDKBBXNUOyo+NbVv3nciZj2kK5dDDkP4Y 1bZL3dEcBz3g3nXdLeL SKGsWvDWSIkPWGGQESs
Kohjpha 16WCUDynUZwd+517VxrNkC8JBbTuaJASVNdD+ZKBxIHrIT62mMkYi2i6HIQInYIZSKio3N4kwWdolK Q+qPgzwbBEobLSMI1cWMd0j0GHIohA26H]Ry XjAdn+4Z0rV71CrXCelgbJUBse2Gsozlya
GIKALvQsJDIJKEaavxBgntH6DAVEmMXD5r77KbEV+DylJcHLw==100001000000404598147

Sello Digital del Emisor:

TV6Ib3/hEGrq2qCibbY/kSN2iSPUckixXn7GPINILsJugp577LUe0sKJZZ+47mWKUDKBB XNUOyo+NbVv3nciZj2kk5dDDkP4Y 1bZL3dEcB23g3nXdLeL SKGsWvDWSIIkPWgG QESsKohjpha16WCUDynU
Zwd+517VxrNKCBJBbTuaJAIYNAD+ZK BxiHr T6zmMKYi2i6HIQINY1ZSKio3N4kwWdotK Q +qP gzwbB EobL SMI1cWMd0j0GHIohA26H]jRy XjAdn+4Z0rV7ICrXCetgbJUBse2GsoztyaGIK ALvQsJDIJKEaavx
BgntHEDAVEmMXD5r7 7KbEV+DylJcHLw== . ¥

Sello Digital del SAT:

Ew5epRE 1DjP7ZbCUKIVbITIVI2cCIGaYgp3JbwPdnO5DpfTIbN+17JIPISmIERWqIFjz1 CCdBequWDMFbFGNoHle4AGnr2idj1 UWzX2ZsuEICIPv1QDAU7Jead6/lyvQGRACaXwG0707I5UIAIIDkoMG
53W6vYh/DsSi7Q2GD5UdDIV0g604wd3gNqBalrO2DbC3G8vzFNJXUtwmiLNcOpO+mop+4z50MXHPZsG0lacoDge/tAbkHPINafa+Gios7L+mBUTv7LAYGKSJimWI+inDaPhQl1SDpZY 1SEToQMdBmin!
+e7+Jul+w+x/ilV8JQ1YRA70FIDBmgCoVRQ==

Ceta damiimania Ar tina sanranmmia



080067430528

GIULLIETH ARGELIA EBAR}KGQB!NEZ

rERMINAL: OAXACA, OAXACA DE JUAREZ

OAXACA DE JUAREZ, DAXACA

TERMINAL: TAPO, CDMX /

COMX Y AREA METROPOLITANA
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Ricardo Javier de los Reyes de la Fuente

Para: Facturas CONALEP g

Asunto: Facturas m/
Datos adjuntos: FTDA-1891172 podf; FTDA-1891172.xml; H1988.pdf; H1988.xml; 1. boleto html.xml;

boleto 1 pdf.pdf; boleto 2 html.xml; boleto 2 pdf.pdf; FAOO00099859.pdf;
FA0000099859.xml; HI10104.pdf; HVE6501151Q5_HI_10104_CNE781229BK4.xml|

Anexo facturas de Lic. Giullieth Argelia Ibarra Godinez de la comisidn realizada a Ciudad de CDMX, Mex del dia 13 al 15
de febrero de 2019 ’

SEP % Ricardo Javier de los Reyes de la Fuente
; Auxiliar de Servicios Generzales

conalep :

Calle16 de Septiembre 147 Norte,

Col. Lézaro Cérdenas, Metepec, Estado de México. C.P. 52148

Teléfono: 5554803700, 722 2710800 Ext. 2062

www.gob.mx/conaiep
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